[image: image1.png]

[image: image2.jpg]9 REPUBLICA
£~ PORTUGUESA

EDUCAGAO

CENTRO / ESCOLA ...
ATA DE REUNIÃO DE ...
Aos ... dias do mês de ... do ano de ..., pelas ... horas e ... minutos, reuniu-se ..., na sala ..., sob a presidência de ..., com a seguinte ordem de trabalhos:  ---------------------------------------------

Ponto I – ...; -------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ponto II - .... -----------------------------------------------------------------------------------------------------

...
E nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata que, depois de lida e aprovada irá ser assinada por: ----------------------------------------------------

Visto em ______/_____/______
                   O Secretário
                                              O Diretor
                       ______________________                            _______________________
Pré-Escolar / 1º / 2º / 3º Ciclos

2015 /2016

ª Reunião

    º Período

Número de página(